
Data curenta Data precedenta Diferente

Situatia valorii activului net si valorii unitatii de fond ale fondului de pensii la data de 19/12/2025

text

Denumire element 
19.12.2025 18.12.2025 % Lei

Administrator NN Pensii S.A.F.P.A.P. SA
Numar Registru SAP-RO-21784526
Fondul de pensii Fond de Pensii Administrat Privat NN
Numar registru FP2-31

Valoarea activului total 66,122,115,110.91 66,122,637,039.30 -0.0008 -521,928.39

Valoarea activului net

Valoarea unitara a activului net

Numarul de unitati de fond

66,109,955,692.82

42.217501

1565937216.560294

66,111,117,838.68

42.216045

1566018749.597703

-0.0018

0.0034

-0.0052

-1,162,145.86

0.001456

-81,533.037409




